РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.06.2014                                           №    147                    п. Красноармейский

О внесении изменений в постановление Администрации Красноармейского поселения от 23.10.2013 № 287 « Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы  об административных правонарушениях»

        В связи с Областным законом от 07.05.2014 № 152-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Изложить статью 8.3 в новой редакции «возмездное отчуждение продукции домашней выработки с содержание спирта более 12 процентов объема готовой продукции».

2. Лицам, ответственным за составление протоколов об административных правонарушениях, в своей работе руководствоваться действующими нормативно-правовыми актами.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 4.  Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Красноармейского

сельского поселения                                                                         В.А.Воевода